РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2016 года                             №23-па

Об утверждении протоколов публичных слушаний по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить протоколы публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области и заключение комиссии по подготовке корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области.
2.Направить проект корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в Собрание депутатов Паникинского сельсовета для утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паникинского сельсовета                                                         А.А.Горбачев

Главе Паникинского сельсовета
А.А.Горбачеву
заместителя председателя комиссии по подготовке
проекта корректировки правил землепользования и застройки
муниципального образования «Паникинский сельсовет»
Т.С.Шпиньковой

Комиссия по подготовке проекта корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области направляет в Ваш адрес для утверждения заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Паникинский сельсовет» с приложением протоколов публичных слушаний.

29.02.2016 года

Заместитель Председатель  комиссии                                   Т.С.Шпинькова